pontifex: religionis explauitum vel ab uno pontifice perito recte fieri potest; har. resp. 13.

portus: iam diu mare videmus ... tanquam unum alicum portum tutum et clausum teneri; prov. cons. 31.

potestas: hic homo popularis ne unam quidem populo comitiorum potestatem reliquit; leg. agr. II, 27.

praetor: eas omnis (res) sese hoc uno praetore per triennium pertulisse; div. Caec. 3. de praetoribus unus alienus; Sest. 87. de me cum omnes magistratus promulgassent praeter unum praetorem; Piso 35.

pretium: in quibus (provinciis) unum pretium frumento esse non solet; Verr. III, 192. f. frumentum.

privatus: gratias esse agendas ... de privatis unum; sen. 31.

proelium: uno proelio confecta res esset; Phil. XIV, 26.

propinquus: hoc est non uni propinquus, sed omnibus familiis nefarium bellum indicere; Deiot. 30.

provincia: qui quattuor in una provincia quaestores ... habuerit; Verr. II, 12. quae (provincia) fuerit omnibus una maxime triumphalis; Piso 44. veniebatis ... in Africam, provinciam unam ex omnibus ... maxime infestam; Ligar. 24.

puer: unus puer ... ex tanta familia Sex. Roscio relictus non est; Sex. Rosc. 77. uno ex servis puero non grandi conscio; Cluent. 179.

punctum: revocarem animos vestros ... ad illam ... civium Romanorum per tot urbis uno puncto temporis ... eadem; Flacc. 60.

quaestio: nihil fecisset libentius quam omnem illam acerbitatem proscriptionis suae ... in hanc unam quaestionem contulisset; Cluent. 151.

quaestus: se uno quaestu decemuram omnia sua pericula redempturum esse; Verr. III, 49.

ratio: uti ... cotidianas capitis insidias hac una ratione vitaret; Cluent. 20. non ... una ratio est defensionis ea; Sulla 4. haec una ratio a rege proposita Postumo est servandae pecuniae; Rab. Post. 28. f. causa; Verr. III, 30. modus; Verr. V, 159.

regio: f. forma.

remedium: cum hoc unum his tot incommodis remedium esse arbitrer; diu. Caec. 9.

reprehensio: quorum || qua re || omnium rem una reprehensio est; Rab. Post. 22.

res: L. Quinctius fuit . . . una in re paulo minus consideratus; Quinct. II. tantum modo perstringere unam quonque rem; Sex. Rosc. 91. haec una [in] re te mihi antefere putas oportere; diu. Caec. 61. simul una res atriq[ue] rei est argumento; Verr. III, 163. vici unam rem; Toll. 23. ego non in illa re sola . . . neque in universa re solum . . . sed singillatim in omnibus rebus dolui malum exstare dico; ib. 34. duae res . . . desideratae sunt . . . una, expectatio numeris . . . altera, quod ei . . . nondum decesserat; Muren. 37. res . . . haec || huic || una in vita commissa sola est; Flaec. 45. quid? . . . una res esset? dom. 52. C. Antonius haec una re miseriam suam consolatur; Vat. 28. quod adisulmo usum uno rei dedisti . . . artem saepe vincit; Balb. 45. unam rem verer ne non probes; Phil. II, 34. una in illa re servituti oblit civitas ingenuit; ib. 64. ne forte . . . rem unam pulcherrimam transiit oratio; ib. 84. ut . . . idem in re una maxime populari . . . improbus se quam popularis esse maluit? ib. VII, 4. f. **quisque**, A. res (9 Et.) §. 211, b.

res publica: cui res publica a me f una || iam, al. || traditur || tradetur || sustinenda; Muren. 3. quae (res publica) est una maxime et fuit semper libera; Rab. Post. 22.

reus: ut crimina collecta in unam rem [te] esse videntur; V. rr. II, 147. quod uno reo proposito de multorum vitis cogitabamus; Cacl. 29.

rogatio: qua una rogatione . . . universam rem publicam esse deletam; Sest. 33. quae (lex) omnia iura . . . una rogatione delebit; ib. 56.

rogationicula: ea . . . te ex una rogationicula fecisse; dom. 51.

rumor: saepe totius anni fructus uno rumore periculi atque uno belli terrore amittitur; imp. Pomp. 15.

sagittarius: neque putavi . . . de uno sagittario me queri convenire; Sest. 133.

salus: vos me ab omnibus ceteris cogitationibus ad unam salutem rei publicae convertistis; Sulla 40.

sapientia: hac una sapientia . . . omnis gentis nationesque superavimus; har. resp. 19.

satelles: uno ex suis satellitibus [Sex. Clodius] ducit; Milo 90.

scelus: uno . . . potest ea natura . . . hoc uno scelere esse contenta; Verr. I, 40. qui . . . duas res sanctissimas . . . uno scelere violasset; prov. cons. 24.

senator: fons unum quemque senatorem rogabat; Verr. II, 95. unum senatorem solum esse . . . inventum; Cacl. 19.

sententia: omnibus sententis praeter unam . . . condemnatus est; Cluent. 55. tametsi ille una sententia est absolutus; ib. 105. illam unam (sententiam) nemo tunc istorum suam dici vellet; ib. video adhuc duas esse sententias, unam D. Silani . . . alteram C. Caesaris; Catil. IV, 7. mea quidem || meaque || ad omnia postulata una sententia; Phil. XII, 28.

servolus: . . . servolum unum . . . abducit; Quinct. 27. in uno servolo familiae nomen non valere; Caecl. 55. tam restitutes, si unus servolus, quam si familia fecerit universa; ib. 58. non quo idem sit servolus uns quod familia; ib.

servus: unum (servum) fuisse quem attingere conatus sit; Quinct. 89. non . . . alia causa est aequitas in uno servo et in pluribus; Caecl. 57

HS: retines HS XXI; Verr. III, 174. a quo HS XXI in medonna pro eodem illo frumento abstulisti; ib. 179.

significatio: f. dies; imp. Pomp. 7.

signum: non solum numerum signorum, sed etiam unius cuiusque magnitudinem . . . defini vides; Verr. I, 57. uno signo ut sit minus quam ex lege oportet; ib. 117. in quo signa pulcherrima quatuor (erant) . . . unum Cupidinis marionem Praxiteles; ib. IV, 4. nullum . . . horum reliquit neque aliud ullum tamen praeter unum || praeter unum tamen || perveius ligneum (signum); ib. 7. neque quicquam ex fano Chryseae praeter unum perperavum signum ex aere desideratum est; ib. 96. ante ardem Cereris . . . signa duo sunt, Cereris unum, alterum Triptolemi; ib. 110. tria ferebantur . . . signa Iovis Imperatoris . . . unum illud Macedoniam; ib. 129. [propter quod unum (signum) visuntur Thespiac]; ib. 135. ut . . . unum signum Byzantii . . . nullum haberent; prov. cons. 7.